
03/07/2023

Número: 0005502-43.2014.8.15.2003 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 1ª Vara Regional Cível de Mangabeira 

 Última distribuição : 06/08/2014 

 Valor da causa: R$ 13.800,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

JANDIRA PONTES MORAIS DE SOUSA (AUTOR) HELDER RAFAEL CAVALCANTI LOUREIRO (ADVOGADO)

GLEIDE CARVALHO AMORIM (REU) ADRIANA BATISTA LIMA DANTAS (ADVOGADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

63902
241

23/09/2022 12:08 Certidão Trânsito em Julgado Certidão Trânsito em Julgado



 

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
ESTADO DA PARAÍBA
COMARCA DA CAPITAL

1ª VARA REGIONAL CÍVEL DE MANGABEIRA
Av. Hilton Souto Maior, s/n, Mangabeira, João Pessoa/PB
CEP: 58.055-018

CERTIDÃO DE TRÂNSITO EM JULGADO

Nº DO PROCESSO: 0005502-43.2014.8.15.2003
PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7)
AUTOR: JANDIRA PONTES MORAIS DE SOUSA
REU: GLEIDE CARVALHO AMORIM

Certifico e dou fé que a sentença prolatada nestes autos transitou em julgado no dia 
1 8 / 0 7 / 2 0 2 2 .

João Pessoa/PB, 23 de setembro de 2022.

 

ISABEL MARIA BASILIO CRISPIM LONDRES
Técnico Judiciário

 

Num. 63902241 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ISABEL MARIA BASILIO CRISPIM LONDRES - 23/09/2022 12:08:20
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22092312082039400000060398772
Número do documento: 22092312082039400000060398772


	Cabeçalho
	Índice
	Certidão Trânsito em Julgado | NUM: 63902241 | 23/09/2022 12:06

